Procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia degli Uffici del Consiglio.

Si precisa che il punteggio massimo  attribuito per l’elemento a.1) Monte ore settimanali è 29. Pertanto, nella determinazione delle modalità di attribuzione del punteggio,  ogni qualvolta è riportata la cifra 28 essa  deve essere intesa come 29. 

In seguito a richieste di chiarimenti rivolti a questo Ufficio dalle ditte interessate alla gara si precisa quanto segue:

1) DOMANDA: Con riferimento a quanto in oggetto si chiede:

-All’art. 13 del Capitolato Speciale, trattando di subappalto, si evince che le sole attività subappaltabili sono disinfestazione e disintasamento sanitari.

1) Non ci risulta che siano previsti interventi di  disinfestazione da capitolato. E’ corretto?

RISPOSTA: Si.
2) DOMANDA: Il servizio neve non è quindi subappaltabile?

RISPOSTA: Non essendo necessaria una ditta specializzata non si ritiene debba essere subappaltabile.

3) DOMANDA:- Modulo di dichiarazione sostitutiva atto notorio L. 136/2010

Si chiede se detto modello debba essere debitamente compilato sottoscritto in sede di presentazione di offerta oppure ritornato semplicemente firmato per “presa visione” quale allegato agli elaborati di gara. Nel caso in cui debba essere compilato e sottoscritto, in quale busta va inserito?

RISPOSTA: La pubblicazione del bando di gara è stata effettuata prima dell’entrata in vigore della legge su citata. Ho ritenuto, comunque, di prevedere la presentazione della dichiarazione di tracciabilità ( non a pena di esclusione). La stessa va inserita nella busta n.1 –Documenti.
